



Daniel Vagland
Kommunjurist
daniel.vagland@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

Verkställigheten av kommunfullmäktiges beslut - återrapportering

Kommunstyrelsen beslutade den 4 september 2019 att anta det av kommunledningsförvaltningen föreslagna yttrande över revisionens slutliga granskningsrapport "Verkställigheten av kommunfullmäktiges beslut" samt att ge kommundirektören i uppdrag att vidta de föreslagna åtgärderna och återrapportera till kommunstyrelsen i november 2019.

Kommunstyrelsen beslutade vidta följande åtgärder:

Riktlinjer för ärendehantering ska kompletteras med rutin för hur återrapportering avseende verkställighet till kommunfullmäktige ska ske.

Fortsatt implementering av riktlinjer för ärendehantering i syfte att införa ett likartat arbetssätt i samtliga nämnder.

Minska sårbarheten i nämndhanteringen i samtliga nämnder genom att formalisera samarbetet mellan kommunledningsförvaltningens kansli och övriga nämnders kanslifunktioner.

Säkerställa att den av kommunfullmäktige beslutade årsplaneringen efterlevs i nämnderna.

Vidareutveckla årshjulet med standardärenden som ska behandlas av kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktiges beslut ska innehålla tidsram för återrapportering.

Beredning

Kommunledningsförvaltningen har påbörjat implementeringen av beslutet t.ex. genom nämndsekreterärträffar för att minska sårbarheten i nämndhanteringen i samtliga nämnder, genom att kommunledningsgruppen arbetar samordnande i syfte att samtliga nämnder ska efterleva kommunfullmäktiges beslutade årsplanering och genom handläggarutbildning för fortsatt implementering av riktlinjer för ärendehantering.

Med hänsyn taget till den korta tid som förflutit sedan beslutet fattades föreslår kommunledningsförvaltningen att kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen som en delrapportering och att förvaltningen återkommer med en slutlig återrapportering i juni 2020.

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår arbetsutskottet besluta föreslå
kommunstyrelsen besluta

att godkänna återrapporteringen, samt

att ge kommundirektören i uppdrag att återkomma till kommunstyrelsen i juni 2020
med en slutlig återrapportering.